
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД
Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а
Матични број: 17922726, ПИБ: 111762895
Одсек Висока хотелијерска школа

Број: 09-308 /1
Датум: 10.10.2022.год.

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за
ресторатењрство и стране језике, на седници одржаној дана 10. октобра 2022.год. доноси:

ОДЛУКУ

Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова н студијама првог
степена и то:

БР. ПРЕЗИМЕ И ИМЕ
СТУДЕНТА БР.ИНДЕКСА НАЗИВ ТЕМЕ МЕНТОР КОМИСИЈА

1. Крејовић Михаило РБ00142018 Систем организације рада
кадровска структура и
угоститељска понуда хотела
“Пожега” у Пожеги

Др Ђорђе
Стојановић

Мср Тамара
Вујић

Мср Јована
Николић

2. Ковачевић
Катарина

ХБ004/2019 Експанзија винске културе у
београдским ресторанима на
примеру ресторана
“Моццарела” Београд

Др Ђорђе
Стојановић

Мср Тамара
Вујић

Др Иван
Милошевић

3. Димитров Никола РС 029/2014 Позиција ресторана “Dolce
Mia” у Марбељи атрактивној
туристичкој дестинацији
Шпаније

Др Ђорђе
Стојановић

Мср Тамара
Вујић

Мср Петар
Минић

4. Узур Милош РБ 006/2017 Организација пословног
ручка -као врста ванредног
оброка

Др Ђорђе
Стојановић

Мср Тамара
Вујић

Др Андреа
Жерајић

5. Гагић Игор РС 006/2017 Организација рада сектор
хране и пића у хотелу “Crown
Plaza” Београд

Др Ђорђе
Сојановић

Мср Тамара
Вујић

Др Михаела
Лазовић



6. Микић Анђела РС030/2017 Примена иновативних метода
у ресторатерском пословању
условљена тржишним
променама

Др Ђорђе
Сојановић

Мср Тамара
Вујић

Мр Ана
Лончар

7. Живковић Ведрана ХБ 028/2019 Систем организације рада,
кадровска структура и понуда
сектора хране и пића хотела
са 5 звездица на примеру
ланца хотела “Astoria” у
Црној Гори

Др Ђорђе
Сојановић

Мср Тамара
Вујић

Др Иван
Милошевић


